
segunda-feira, 4 de dezembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00434 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Jequié
Tomada de Preço

 
 

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020 Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
GABINETE DO PREFEITO 

TOMADA DE PREÇOS N.º 011/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 394/2017 

OBJETO: CONTRATAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE 
PEQUENO PORTE PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE 
PROJETO DE IRRIGAÇÃO PARCELAR, DIMENSIONAMENTO DE ADUTORAS PARA 
ABASTECIMENTOS DE IRRIGAÇÃO COM ACOMPANHAMENTO TÉCNICO DAS 
MONTAGENS. 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ, no uso de suas atribuições legais, e, baseado nos 

fundamentos apresentados pela Comissão Permanente de Licitação e Parecer Jurídico 

emitido pela Procuradoria Geral do Município recomendando a homologação do certame, 

RESOLVE: 

Com fundamento no art. 43, VI, da Lei 8.666/93 e alterações posteriores, e, conforme o 

que consta do Processo Administrativo n.º 394/2017, HOMOLOGAR o procedimento 

Licitatório em epígrafe, realizado na modalidade TOMADA DE PREÇOS n.º 011/2017, tipo 

MENOR PREÇO, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPRESA E 

EMPRESA DE PEQUENO PORTE PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

ELABORAÇÃO DE PROJETO DE IRRIGAÇÃO PARCELAR, DIMENSIONAMENTO DE 

ADUTORAS PARA ABASTECIMENTOS DE IRRIGAÇÃO COM ACOMPANHAMENTO 

TÉCNICO DAS MONTAGENS, conforme especificações do Edital e seus anexos, e 

ADJUDICAR o objeto licitado em favor da licitante N. N. BORGES DE SOUZA 

CONSULTORIA AMBIENTAL ME, inscrita no CNPJ sob o n.º 22.474.403/0001-05, que 

apresentou a proposta mais vantajosa para a Administração no valor de R$ 44.600,00 

(quarenta e quatro mil e seiscentos reais). 

 
 

Jequié/BA, 04 de dezembro de 2017. 
 
 
 
 

LUIZ SERGIO SUZARTE ALMEIDA 
Prefeito Municipal 

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE7C9E2C74F875C442676FA82DF2C97F


		2017-12-04T16:56:48-0300




